					 


[bookmark: _GoBack]Sale gimnastyczne - wolne terminy najmu .
Szanowni Państwo informujemy, że posiadamy jeszcze  w roku szkolnym 2018/2019 wolne terminy na najem obiektów sportowych należących do Technikum nr 15 
im. M. Skłodowskiej- Curie we Wrocławiu.
Poniżej przedstawiamy harmonogram wolnych.
Zachęcamy do zapoznania się ze stawkami obowiązującymi od 1 września 2018 r  oraz wolnymi terminami:
	 
	Nazwa obiektu sportowego
	Cena netto
	Cena brutto
	Wolny dzień tygodnia
	Wolne godziny

	Sala gimnastyczna
 nr 103
	55,00zł.
	67,65zł.
	Poniedziałek
Środa 
Piątek
	16.00-17.00
16.00-17.00
16.00-17.00

	Sala gimnastyczna
nr 1
	40,00zł.
	49,20zł.
	Poniedziałek
Wtorek
Środa 
Czwartek
Piątek

	16.00-19.00
16.00-17.00
16.00-17.00
16.00-17.00
16.00-18.00
19.30-20.30






